МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Томский государственный педагогический университет» (ТГПУ)

ПРИКА3

01092022

No 357/1-07

Об утверждении состава стипендиальной комиссии

С целью координации стипендиального обеспечения обучающихся приказываю:

УТВЕРДИТЬ состав стипендиальной комиссии научно-образовательного центра теоретической физики с 02.09.2022 на 2022-2023 учебный год:

Председатель стипендиальной комиссии:

1. Бухбиндер Иосиф Львович, директор НОЦ ТФ.

Члены стипендиальной комиссии:

2. Лавров Петр Михайлович, заместитель директора НОЦ ТФ;

3. Осетрина Елена Игоревна, аспирант группы 411/асп, председатель студенческого совета НОЦ ТФ;

4. Подстригич Анна Геннадьевна, студент группы 425M, председатель профбюро студентов НОЦ ТФ;

5. Будёхина Александра Сергеевна, староста 401/асп группы;

6. Карташов Денис Васильевич, староста 41 1/асп группы;

7. Чудинов Николай Иванович, староста 425М группы.

Основание: представление директора.

Ректор

А.Н. Макаренко

Проректор по НОУД

О.А. Швабауэр

Проректор по ОД

М.С. Садиева

Главный бухгалтер

С.В. Гурдина

Начальник ЭУ

С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ

Г.П. Матюкевич

Приказ подготовил: директор

(И.Л. Бухбиндер, тел. 311-351)

Направить: УБУФК, ЭУ, НОЦ ТФ